FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

COMERCIALIZADORA Y TRILLADORA EL TRIGO

NIT: 1007945872-8 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FEV 996 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764079042025
de 2024-09-06, Prefijo: FEV, Rango 416 Al 1000 - Vigencia Desde: 2024-09-06 Hasta: 2025-03-06

[Fecha Emision: 2024-11-09|

Fecha Validacién DIAN: 2024-11-09
Hora Validacién DIAN: 07:25:53

Val.

Retenciones

CCoNIT:  1090375890-6 Forma de Pago: Crédito

Cliente: ESPERANZA OTALORA Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 30 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-11-09
Direccin: CALLE 7-55-43 BARRIO EL

" LIBANO

Ciudad: Ocafa - Colombia

Teléfono: 3015335359

Email: TATALUNA@HOTMAIL.COM

# Cédigo Descripcion Cantidad uMm
1 4504 CERDO LEVANTE NARANJA 1 P 3.00 Unidad
2 6079* AQUATROPICO E 1.00 Unidad
3 4506 CERDO ENGORDE NARANJA P 3.00 Unidad
4 3515 POLLA LEVANTE ITALCOL 1.00 Unidad

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base
IVA 635,047.62 5.00% 31,752.38

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
KDX 349 210 BRR LOS SAUCES - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3223524467
E-mail: mairethparedes03@gmail.com

Unit

81,047.62

93,809.52

75,714.29

70,952.38

Valor

IVA/IC Dcto %
4,052.38 0.00 0.00
4,690.48 0.00 0.00
3,785.71 0.00 0.00
3,547.62 0.00 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Val. Item

255,300.00

98,500.00

238,500.00

74,500.00

Valor

635,047.62

31,752.38

0.00

0.00

0.00

666,800.00

666,800.00

NOTAS:

SON: SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX##tkkiorck,

Factura Electronica de Venta No: FEV - 996 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-11-09 - 07:25:53

CUFE: 0d2555c04bb5cb193d3ble42a7b0ch518894595043006b44f9c88820deac0a81b148675d1e55f9080e3b0960a216edb0




